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1 kLo ik 3

4 B AT IR IR 1 B I T IE L IRED, ARSI ITRS %, RS FHIE
FHTEER. ERB A E—RRAGHENEE TS, 2HEATRERTHENT
0.075 mm HJ+.

1.1 & 7 %
AR I 7 HE TR A AT 0.075 mm 9+

1.1.1 UE|ig&

(1) FRUESE: 40 MRS . MMTFLZS 5% 60, 40, 20, 10, 5. 2mm, ERTH
25T 2 mm BORA L 0 FLZSEIR 2. 1. 0.5, 0.25. 0.075 mm, &H THAZ/NT 2 mm
B4k +. SERER AT, TAKRE.

(2) XF: B 200¢g, F 0.01 g

(3) Hpth: RES. BRI 4-HA4. FLRF.

1.1.2 BESR

(1) FRRF TR 200 g, A4

(2) #IFFLBAR/NEEMHE LT ESRYE, MAERE L.

(3) KiRFEEAER E— BN, =%, AFERY 10 min,

(4) N EBEFE, KB TEER, FRWE-HHK, ERECREETRHAR
E, BAT—ERA (&T—BE FHRLAEARE).

(5) 4 BIKr45 2 ARG I A9 L) L AR O, BORMEMAE 0.1 go FTARS RS DAL R
RS REFER B ZAGATEREREMN 1%, TNEEFRRE.

11.3 HERLHE
(1) #H TR ENTREEN LR R R G 2H DR E S E p

p="1 X 100% (1.1)

m

£ mq—/NFRZdHTRRE, gits;
m—E4 ERER R E, Llg it
(2) LA p HHMER, B2 d IRTBCAREATR, 26BN EA AL (SUBRZACH



4 L FRB b5 RBRE

), HHE LN AR,
(3) HEARYLRE CMMERR C., FHhZ RS M H T4
114 BEE

(1) KLA2s A B 4P p (B2 450 B T3 0% v i A R B e
(2) JREHHE O LR T AR R R/ 12

1.2 BEtE
R F7 HE A TR/ TF 0.075 mm 4.

121 WikRE

AR KN EHLAE K R T YRR AR A, 1SR A B, RS e,
Kt d. BB FUIRSIE] oo OB IR L 2% AT
d=K\LIt (1.2)
Hep, dAmm b, LEkemit, ¢ s i, REK SK03HEE. HRAE. K
BEAX, BH#TFXiHE
k= 18007
o
X n— KK HBEHRH, Pa - s;
Y— TR AE, kNm?;
Yo —KINZAE, kN/m’,
AE L1 A AR, KN RS MBI, %N +R T4 T IS 205 8 Y
tBf, BMBHRE LU EERRAEKRT d 8k, B LEELRE/NT d B SRR

(1.3)

O Oo, 0 . ° o
° o O o .°
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- KB G 5

2, FENEEFREZCHERSMNZLET T EZNEEREESE, S0ZECERERVENSMmE
BT & & T A/ TR d BOBRLE B -

Bk, EHESRIFE TR « 2R, A% EH R OLEMBNERE G
MO ZEWE A IER L, WAl LA ARARX (1.2) R7G 4. FTELRE, FIH G
EEMA XM ERE, REGAE/NT d B0 FUE G2t R E 28 p.

1.2.2 {U|[iEH&E

(1) Bt AR, LE 1.20 BRI RI%BE AR 20 °C B 1000 mL
WA T LE; ZREETHZEEARLAE 20 °C B i BB X .

E12 ®EW

(2) Bf5: 1000mL B2, BZ 45cm, HiE5~6cm.
(3) HAh: KF. BEIF. BERES. B ZAKMN. BEE.

123 BESE

(1) FZEAMAKRBLE/NT 0.1 mm B4+ 30 go

(2) BERELIEANZMABEMT, TAL 200mL ZEK, MNEGE, RHEEREN
BREELSHD, BERP EEH. B EEBBESE 10min (GEMRRT 1h), LEHE
J& R B B ARIR, LA R TS50 43 B ‘

(3) B=MABHMEY LET, BEZEER; B—4F 0 1000mL (&R (KX EAHRS),
FZEAB/K G B A R TR A BTN, R B 4 8 (4% IR BE B9 75 I B R 478 ¥ 10 mL
BEEK 1mL), FHERHHNSMBAEGH 1000 mL (LIZWRE F%&AME).

(4) FAERaEREA I TREEMKY | min, B84 30K, HFEMBENH R
¥157 o BEFEET 20 8 B VR H £ A o

(5) BUbBtPEaR, AR R, BEEITESKESRET/NOBASRBA , HRFEEHEE
WEBGTEHAE, HBIEHR TR EHA 0.5s. 1s. 25, 5sv 155 30s. 60s. 120s
24 h (BRBEBORMEER) WEBEITH s, DAREM R EE.

SRR B TR

@ FRIEEI R ATER ERT 20~30 s ¥HEET/MOBARMKA, HFiLHBEETE
EEAEEL, BB E TR (57 R B TR N AR R A B A P R AL
B, NEWEeaeE.

@ BEIEHUSHE LA, PMEREINERE |, HEE0.1; BRI
% 0.001, {43£% 0.000 1,

@ i e He ST BB % B i O B A TE K B fa A, 338 & A RL SR B
BEE, WHZE 0.5°C. BB % i R85 Sl e #3h.



6 LA FXE L XBRE

1.24 tERZE

(1) @g=xX (1.2). (1.3) HEFRKZ I, X K ATiRESMBIREN LR EENE 1.1
PE.
XHRF5 1560
L—R—B RN R TR BE R, Lo om 3o PSR [a] Fr il 45 00 % B Tt 8o Lz & B
HHBWEREES, ENMATEERREME EER L E (REMKAHZE
EHF, SEEITSHE—30.
—{F—RBET AT e E], s.
£11 HEHEHRM KA
B 2 AT B 0 L
/°C 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85

> 0.1385 | 0.1360 | 0.1339 | 0.1318 | 0.1298 | 0.1279 | 0.1261 | 0.1243 | 0.122 6
6 0.1365 | 0.1342 | 0.1320 | 0.1299 | 0.1280 | 0.1261 | 0.1243 | 0.1225 | 0.120 8
{/ 0.1344 | 0.1321 | 0.1300 | 0.1280 | 0.1260 | 0.1241 | 0.1224 | 0.1206 | 0.118 9
8 0.1324 | 0.1302 | 0.1281 | 0.126 0 | 0.1241 | 0.1223 | 0.1205 | 0.118 8 | 0.118 2
9 0.1305 | 0.1283 | 0.1262 | 0.1242 | 0.1224 | 0.1205 | 0.1187 | 0.1171 | 0.116 4
10 0.128 8 | 0.1267 | 0.1247 | 0.1227 | 0.1208 | 0.1189 | 0.1173 | 0.1156 | 0.114 1
11 0.1270 | 0.1249 | 0.1229 | 0.1209 | 0.1190 | 0.1173 | 0.1156 | 0.1140 | 0.1124
12 0.1253 | 0.1232 | 0.1212 | 0.1193 | 0.1175 | 0.1157 | 0.1140 | 0.1124 | 0.1109
13 0.1235 | 0.1214 | 0.1195 | 0.1175 | 0.1158 | 0.1141 | 0.1124 | 0.1109 | 0.109 4
14 0.1221 | 0.1200 | 0.1180 | 0.1162 | 0.1149 | 0.1127 | 0.1111 | 0.1095 | 0.108 0
15 0.1205 | 0.1184 | 0.1165 | 0.1148 | 0.1130 | 0.1113 | 0.1096 | 0.108 1 | 0.1067
16 0.1189 | 0.116 9 | 0.1150 | 0.1132 | 0.1115 | 0.1098 | 0.108 3 | 0.106 7 | 0.105 3
17 0.1173 | 0.1154 | 0.1135 | 0.1118 | 0.1100 | 0.1085 | 0.1069 | 0.1047 | 0.103 9
18 0.1159 | 0.1140 | 0.1121 | 0.1103 | 0.1086 | 0.107 1 | 0.1055 | 0.1040 | 0.102 6
19 0.1145 | 0.1125 | 0.1108 | 0.1090 | 0.1073 | 0.1058 | 0.1031 | 0.108 8 | 0.101 4
20 0.1130 | 0.1111 | 0.1093 | 0.1075 | 0.1059 | 0.1043 | 0.1029 | 0.1014 | 0.1000
21 0.1118 | 0.1099 | 0.1081 | 0.1064 | 0.1043 | 0.1033 | 0.101 8 | 0.1003 | 0.099 0
22 0.1103 | 0.1085 | 0.1067 | 0.1050 | 0.1035 | 0.1019 | 0.1004 | 0.099 0 | 0.097 7
23 0.1091 | 0.1072 | 0.1055 | 0.1038 | 0.1023- | 0.1007 | 0.0993 | 0.0979 | 0.096 6
24 0.1078 | 0.1061 | 0.1044 | 0.1028 | 0.101 2 | 0.0997 | 0.0982 | 0.096 0 | 0.0956
25 0.106 5 | 0.1047 | 0.1031 | 0.1014 | 0.0999 | 0.0984 | 0.0970 | 0.0957 | 0.094 3
26 0.1054 | 0.1035 | 0.1019 | 0.1003 | 0.098 8 | 0.097 3 | 0.0959 | 0.0946 | 0.093 3
27 0.1041 | 0.1024 | 0.1007 | 0.0992 | 0.0977 | 0.0962 | 0.0948 | 0.0935 | 0.0922
28 0.1032 | 0.1014 | 0.0997 | 0.0981 | 0.0967 | 0.0952 | 0.0939 | 0.0926 | 0.091 3
29 0.1019 | 0.1002 | 0.0986 | 0.097 1 | 0.0956 | 0.0941 | 0.0928 | 0.0914 | 0.0903
30 0.1008 | 0.0991 | 0.0975 | 0.0960 | 0.0945 | 0.0931 | 0.0918 | 0.0905 | 0.089 3

(2) #E—FERAZEASWEKRIE. BRERIE. MHARIER, & TFALXTH p:
= FH R R BE

p=100Cy(R+m~+n— Cp)/W; (1.4)
= A TR



— X B H#E &

W— B TLER, N;
BEREME (REFMEEER 1.2);

m

p=100VC[(R' = 1)+ m~+n— Cp) Yuspec!Ws
A V—EMBAEH (1000mL);

n—Z| B K B W E R IE1E ;
rwzoec—20 °C B KA E ;
Co— 4 BRI IEME

R. K

SRIAE. TEETREG

C,. C—HERERY, REFEXRMNIHELESER 1.3
(3) Lhp HHYADR, d (mm) AIXTECHBEABIRE BN 5 i H K

®12 R ERKREf#E

(1.5)

Ak EE W % B I . F % Bt & iR GRS 8 %.E Y &
1°C wEREME BEREM /°C BEREM nEREME
10.0 -2.0 -0.001 2 20.0 +0.0 +0.000 0
10.5 -1.9 -0.001 2 20.5 +0.1 +0.000 1
11.0 -1.9 -0.001 2 21.0 +0.3 +0.000 2
11.5 -1.8 - —0.001 1 21.5 +0.5 +0.000 3
12.0 -1.8 -0.011 22.0 +0.6 +0.000 4
12.5 -1.7 -0.001 0 22.5 +0.8 +0.000 5
13.0 -1.6 -0.0010 23.0 +0.9 +0.000 6
13.5 -15 -0.000 9 23.5 +1.1 +0.000 7
14.0 -1.4 -0.000 9 24.0 +1.3 +0.000 8
14.5 -1.3 -0.000 8 24.5 +15 +0.000 9
15.0 -1.2 -0.000 8 25.0 +1.7 +0.001 0
15.5 -1.1 -0.000 7 25.5 +1.9 +0.001 1
16.0 -1.0 -0.000 6 26.0 +2.1 +0.001 3
16.5 -0.9 - 0.000 6 26.5 +22 +0.001 4
17.0 -0.8 -0.000 5 27.0 +2.5 +0.001 5
17.5 -0.7 -0.000 4 27.5 +2.6 +0.001 6
18.0 -0.5 -0.000 3 " 28.0 +2.9 +0.001 8
18.5 -0.4 -0.000 3 28.5 +3.1 +0.001 9
19.0 -0.3 -0.000 2 29.0 +3.3 +0.002 1
19.5 -0.1 -0.000 1 29.5 +3.5 +0.002 2
20.0 -0.0 -0.000 0 30.0 +3.7 +0.002 3

125 EEITEDKRERIRRA

(1) TR PP ERIE:
PR B R B e R A B VA RS, R Bt e VT B TR IR PO R B R
R, MUEETHMABMBE, WEEKTA RS, BELRiREERRERL,

BT N LAMZ IE

(2) ZIERSHHEKIE:



8 LA F R h 5 RBRE

EEIHERIGER, ZIEEESH M, HEEAMEETRIE. B4, SEsEt ek
TWOE T RETRIEL, R E Bk R, RS W LA, WHERIEREE.,

(3) BERKIE:

BB RAE 20 °C B ZIHIH %ﬁ%ﬁﬁﬁf%?wﬂiumm%ﬁﬁ#@m%@
SR W BETHEO IE R, BRI LA IE

(4) LRILERIE:
HEWZIERBERMBAN LR LEN 2,65, MLFARN LR ILELR TS, =
BRIE.. '

(5) SFHGIURIE:

BRI B R AR BA N e, MBI AS RN, NSERA, SR TRE.

ULESFRIETIEF, (1), (2)s (5) MEHIREFERT, TRESETS LI
HATHI R ARG (3). (4) TURYESCIE B & 4 LB L EAE 1.2, 1.3 k48

®1.3 THILEREHE

+ A HE AR R + A HERIEM
RE W it R E R ZH %t
2.50 1.038 . 1.666 2.70 0.989 1.588
232 1.032 1.658 2,2 0.985 1.581
2.54 1.027 1.649 2.74 0.981 1.575
2.56 1.022 1.641 2.76 0.977 1.568
2.58 1.017 1.632 2.78 0.973 1.562
2.60 1.012 1.625 2.80 0.969 1.556
l 2.62 1.007 1.617 2.82 0.965 1.549
u' 2.64 1.002 1.609 2.84 0.961 1.543
| 2.66 0.998 1.603 2.86 0.958 1.538
| 2.68 0.993 1.595 2.88 0.954 1.532
|
| 126 BEH

(1) AR N AZH RSB a4 82
(2) Hft 2qe i B B X SE G AT — R B IE?




— KB H G4i9

2 AHHEILE

THAENRMCARENER, ERENTEYMENRIERZ — HERENTHE. #
BEFIE. LEAHE. EERESNENTREATFX—EiR. KWEST EAHRITE.
SRR WEOKEE. WEREE, INEMEEERER TR L, HEARMEDEEH TN
B 5E -

2.4 ORI

AR T ERAAERCAM R TI IEI LA, EEERES, RIEHFRTIN L ERMR
TEBRB LA E. XRZENRREANIT %, EATHUIBIMASBEFN L. TE}E
HIIEMALAR R & BIESTRMIT R %,

211 {(FRiE&E

(1) 37]: KN 61.8mm 5 79.8 mm, & 20 mm,
(2) XF: &EFE200g, KE 0.01¢g.
(3) Hab: A+7I. LEMHE.

212 BESR

(1) BEAIRTINEE, EHAE ER—EEL LK, RFHETHRIISH.

(2) BUREKTFERTIR LM —5, PSRRI L IMmEE, FRTREE L.

(3) BERTIAOM FRELEL, REEETERT], WELTHIEERTLHBEAL
hEEREMEARTITE N k. AER: TERINARTFRMM, ERTTNES LREZEA
e

(4) ABIETIERTIAZI G, BOBEWRR L, -0 TR 5152877 T
TR T Fo B FRAGAESFERE REER.

(5) BEGIRTISMEE, FRIFTIMEREME, PREMRERE 0.1 g

213 it #
HTFRITELHNAE

m —m,
b 2.1
f " (2.5)

R y—+HWAE, KN/m’;

}’:




10 L FRE b BRIk

m—RTIMEHRE, g
——%ﬂ%ﬁ%(Tﬁﬁ%ﬂ?@M*%i%ﬁﬁ%WﬁﬁﬁEFﬁﬂ)g,
em’ (AZEIRITIEF V=60 cm’);

r—EﬁmEEO

214 BEE

(1) Mt ABFEFRTINEE R — T E FLEA?
(2) A ARIRTIT U1 R TR B

22 B #H &
ABIE AT 5 B AR R U e T -

221 {UFE&&H

(1) X¥: ¥ 0.0l g.
(2) Hfth: BAF. 404k, A 4. BIETI%.

222 HBESE

(1) PIBUABUR/INT 30 cm® ¢, TEBREE T L RARBIRMA, REMBERER;
(2) BREHIHEZRARTE RS, BRESLHRY, PHERER;

(3) H#EEE EREERFH N, RETBEMAKNERTRER, BN NEKE;
(4) AR, BTREE KRS, BREE. SBKRELERBEMN, 5P RE
- EfR.

223 it &

g b g (2.2)
n nw_ g
}’wT ?’n
KA m— B R R E;
mnw__mgij-j:#&?ﬁ7kqj%ﬁ% >

Yor —AUKIEERN THHAE;

224 BEG

(1) At AW S TR T Ak hiR R &2
(2) B PAK AR B IR 25 R A 4 e

—



